UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH SƠN LA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/2021/QĐ-UBND

Sơn La, ngày 28 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 33/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015

của UBND tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định hoạt động thông tin

khoa học và công nghệ tỉnh Sơn La

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

 Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật;

 Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

 Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 762/TTr-KHCN

ngày 15  tháng 6  năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 33/2015/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11

năm 2015 của UBND tỉnh Sơn La về việc ban hành Quy định hoạt động thông tin

khoa học và công nghệ tỉnh Sơn La.

 Điều 2. Điều khoản thi hành

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 7 năm 2021.

 Nơi nhận:
- Bộ Khoa học và Công nghệ (Để báo cáo);
- Thường trực Tỉnh ủy (Để báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (Để báo cáo);

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT. UBND tỉnh;

- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;

- Vụ pháp chế - Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thành phố;

- Các tổ chức đoàn thể tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KGVX, 05 bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Tráng Thị Xuân